
UCHWAŁA NR XXIX/242/21 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Powidz  na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XXIV/198/21 z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie budżetu  
Gminy Powidz na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 184/21 z dnia 25 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 188/21 z dnia 4 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXV/212/21 z dnia 25 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 193/21 z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVI/220/21 z dnia 23 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 198/21 z dnia 31 marca 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVII/226/21 z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 204/21 z dnia 7 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVIII/228/21 z dnia 27 maja 2021 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 30 000,00 zł tj. do kwoty 24 252 132,92 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł tj. do kwoty 16 591 
192,35 zł 

3) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 30 000,00 zł tj. do kwoty 28 434 416,09 zł, 

4) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł tj. do kwoty 18 043 
650,90 zł, 

5) w § 7 pkt 2) uchwały kwotę 2 507 975,80 zł zastępuje się kwotą 2 462 426,00 zł, 

6) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2021 rok"  dokonuje się zmian  między 
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2021 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 4 „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 8 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie prawo ochrony środowiska oraz  
wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodatki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust.  
2 ustawy - Prawo ochrony środowiska" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej  uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 855 345,68 1 885 345,68

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 264 107,57 294 107,57

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00

24 222 132,92 24 252 132,92

90005 30 000,00

30 000,00

Razem: 30 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

30 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/242/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 109 890,36 3 182 440,16

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 019 425,00 3 091 974,80

4260 Zakup energii 85 000,00 111 049,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 382 150,00 2 428 650,00

600 Transport i łączność 4 969 499,94 4 869 499,94

Drogi publiczne gminne 4 739 725,94 4 639 725,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 291,00 103 291,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 062,00 2 562,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 310 168,75 2 183 668,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 269,91 227 269,91

Ochotnicze straże pożarne 119 652,91 122 652,91

4270 Zakup usług remontowych 611,00 3 611,00

801 Oświata i wychowanie 3 579 201,69 3 579 121,69

Szkoły podstawowe 2 002 940,90 2 000 148,90

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 902,95 16 678,12

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 986,19 1 962,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 862,95 2 861,36

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 337,68 336,65

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 382,06 373,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,78 43,99

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 816,57

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 564,33

4260 Zakup energii 22 548,00 18 356,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 391,00 1 791,00

4307 Zakup usług pozostałych 14 956,18 10 374,41

4309 Zakup usług pozostałych 1 758,53 1 219,71

1 400,00

-4 581,77

-538,82

-8,38

-0,79

4 816,57

564,33

-4 192,00

80101 -2 792,00

-224,83

-23,69

-1,59

-1,03

-126 500,00

3 000,00

75412 3 000,00

3 000,00

-80,00

46 500,00

-100 000,00

60016 -100 000,00

25 000,00

1 500,00

26 049,80

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

72 549,80

01010 72 549,80

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/242/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 1



Przedszkola 965 672,14 968 339,14

4260 Zakup energii 4 336,00 7 503,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 741,00 1 241,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 124 875,24 124 920,24

4280 Zakup usług zdrowotnych 227,00 272,00

852 Pomoc społeczna 729 065,65 729 065,65

Ośrodki pomocy społecznej 479 044,00 479 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 491,00 257 541,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 498 603,63 498 683,63

Świetlice szkolne 414 274,63 414 354,63

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 410,00

855 Rodzina 3 238 240,34 3 238 240,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 122 517,00 1 122 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 800,00 54 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 470,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 499 018,07 3 553 468,27

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 77 000,00 107 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 28 713,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

1 966 425,80 1 910 876,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 1 966 425,80 1 910 876,00

Pozostała działalność 585 031,94 665 031,94

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00

28 404 416,09 28 434 416,09Razem:

80 000,00

30 000,00

90095

13 070,00

8 713,00

90019 -55 549,80

-55 549,80

80 000,00

54 450,20

90005 30 000,00

6 873,00

1 175,00

169,00

80,00

0,00

85502 0,00

-470,00

470,00

85401

85219 0,00

-950,00

950,00

80,00

80,00

-500,00

80148 45,00

45,00

0,00

3 167,00

80104 2 667,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

600 2 040 835,99

2 040 835,99

6057 893 088,54

6059 1 147 747,45

801 42 231,32

42 231,32

3257 2 684,10

3259 315,90

4017 16 678,12

4019 1 962,50

4117 2 861,36

4119 336,65

4127 373,68

4129 43,99

4247 4 816,57

4249 564,33

4307 10 374,41

4309 1 219,71

2 083 067,31Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

80101

60016

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Stypendia różne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Stypendia różne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt
2 i 3 uofp

Drogi publiczne gminne

Rozdział Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/242/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 382 150,00 46 500,00

01010 2 382 150,00 46 500,00

6050 2 382 150,00 46 500,00

0,00 10 000,00

110 000,00 36 500,00

600 4 413 004,74 - 126 500,00

60016 4 351 004,74 - 126 500,00

6050 2 310 168,75 - 126 500,00

2 272 168,75 - 126 500,00

900 209 883,22 80 000,00

90095 0,00 80 000,00

6060 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

10 390 765,19 0,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej - rurociągu tłocznego z
P4 na P2

Modernizacja zbiorników retencyjnych w Wylatkowie i Ostrowie

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dostawczego

Razem

80 000,00

4 224 504,74

2 183 668,75

2 145 668,75

289 883,22

80 000,00

80 000,00

10 390 765,19

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 428 650,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 428 650,00

2 428 650,00

10 000,00

146 500,00

4 286 504,74

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/242/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 1 200 000,00

RAZEM 1 200 000,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 010 01010 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Ługi 423 550,00

2 010 01010 6050
Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej -
rurociągu tłocznego z P4 na P2 10 000,00

3 900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 3 000,00

4210 8 000,00

4300 30 000,00

5 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne 57 000,00

6 900 90026 4300
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
na terenie Gminy Powidz 20 000,00

7 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 1 910 876,00

RAZEM 2 462 426,00

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska.

DOCHODY

WYDATKI

4 900 90004

Zadania związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i
utrzymanie terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz

parków

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/242/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIX/242/21 Rady Gminy Powidz z dnia 24 czerwca 2021 roku                     

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Powidz na rok 2021 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie dochodów: 

 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

90005 2460 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu - wprowadenie do budżetu środków 
z WFOŚiGW na realizację zadania "Czyste 
powietrze" 

RAZEM 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00   

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie wydatków: 

 

  
Rozdział Paragraf Plan finansowy 

przed zmianami 
Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy 
po zmianach UWAGI 

01010 4260 85 000,00 26 049,80 26 049,80 0,00 111 049,80 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi - zakup energii - 
zwiększenie wydatków  - 
przeszacowanie budżetu 

01010 6050 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - wprowadzenie 
do budżetu nowego zadania pn. 

Dokumentacja projektowa 
budowy kanalizacji sanitarnej - 
rurociągu tłocznego z P4 na P2 

01010 6050 110 000,00 36 500,00 0,00 36 500,00 146 500,00 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - zwiększenie 

wartości zadania pn. 
Modernizacja zbiorników 

retencyjnych w Wylatkowie i 
Ostrowie 

60016 4210 78 291,00 25 000,00 25 000,00 0,00 103 291,00 

Drogi publiczne gminne - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie dotyczy zakupu 

oznakowania pionowego dróg 
gminnych 

60016 4510 1 062,00 1 500,00 1 500,00 0,00 2 562,00 
Drogi publiczne gminne - opłaty 

na rzecz budżetu państwa - 
zwiększenie wydatków 

60016 6050 2 272 168,75 -126 500,00 0,00 -126 500,00 2 145 668,75 
Drogi publiczne gminne - 

zmniejszenie wartości zadania 
pn. Przebudowa drogi gminnej w 

m. Ostrowo 

75412 4270 611,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 611,00 
Ochotnicze straże pożarne - 
zakup usług remontowych - 

zwiększenie wydatków - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 1



przeszacowanie budżetu 

80101 4017 16 902,95 -224,83 -224,83 0,00 16 678,12 

Szkoły podstawowe - 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników - przeniesienie 
między paragrafami w ramach 

realizacji projektu "Rozwój 
edukacji szkolnej w Gminie 

Powidz" zgodnie z pismem ZSP-
3026.68.2021 

80101 4019 1 986,19 -23,69 -23,69 0,00 1 962,50 

Szkoły podstawowe - 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników - przeniesienie 
między paragrafami w ramach 

realizacji projektu "Rozwój 
edukacji szkolnej w Gminie 

Powidz" zgodnie z pismem ZSP-
3026.68.2021 

80101 4117 2 862,95 -1,59 -1,59 0,00 2 861,36 

Szkoły podstawowe - składki na 
ubezpieczenia społeczne - 

przeniesienie między 
paragrafami w ramach realizacji 

projektu "Rozwój edukacji 
szkolnej w Gminie Powidz" 

zgodnie z pismem ZSP-
3026.68.2021 

80101 4119 337,68 -1,03 -1,03 0,00 336,65 

Szkoły podstawowe - składki na 
ubezpieczenia społeczne - 

przeniesienie między 
paragrafami w ramach realizacji 

projektu "Rozwój edukacji 
szkolnej w Gminie Powidz" 

zgodnie z pismem ZSP-
3026.68.2021 

80101 4127 382,06 -8,38 -8,38 0,00 373,68 

Szkoły podstawowe - składki na 
Fundusz Pracy - przeniesienie 
między paragrafami w ramach 

realizacji projektu "Rozwój 
edukacji szkolnej w Gminie 

Powidz" zgodnie z pismem ZSP-
3026.68.2021 

80101 4129 44,78 -0,79 -0,79 0,00 43,99 

Szkoły podstawowe - składki na 
Fundusz Pracy - przeniesienie 
między paragrafami w ramach 

realizacji projektu "Rozwój 
edukacji szkolnej w Gminie 

Powidz" zgodnie z pismem ZSP-
3026.68.2021 

80101 4280 391,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 791,00 

Szkoły podstawowe - zakup 
usług zdrowotnych - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
ZSP-3026.69.2021 

80101 4247 0,00 4 816,57 4 816,57 0,00 4 816,57 

Szkoły podstawowe - zakup 
środków dydaktycznych i 

książek - przeniesienie między 
paragrafami w ramach realizacji 

projektu "Rozwój edukacji 
szkolnej w Gminie Powidz" 

zgodnie z pismem ZSP-
3026.68.2021 

80101 4249 0,00 564,33 564,33 0,00 564,33 

Szkoły podstawowe - zakup 
środków dydaktycznych i 

książek - przeniesienie między 
paragrafami w ramach realizacji 

projektu "Rozwój edukacji 
szkolnej w Gminie Powidz" 

zgodnie z pismem ZSP-
3026.68.2021 

80101 4260 22 548,00 -4 192,00 -4 192,00 0,00 18 356,00 
Szkoły podstawowe - zakup 

energii - przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-3026.69.2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 2



80101 4307 14 956,18 -4 581,77 -4 581,77 0,00 10 374,41 

Szkoły podstawowe - zakup 
usług pozostałych - przeniesienie 

między paragrafami w ramach 
realizacji projektu "Rozwój 
edukacji szkolnej w Gminie 

Powidz" zgodnie z pismem ZSP-
3026.68.2021 

80101 4309 1 758,53 -538,82 -538,82 0,00 1 219,71 

Szkoły podstawowe - zakup 
usług pozostałych - przeniesienie 

między paragrafami w ramach 
realizacji projektu "Rozwój 
edukacji szkolnej w Gminie 

Powidz" zgodnie z pismem ZSP-
3026.68.2021 

80104 4260 4 336,00 3 167,00 3 167,00 0,00 7 503,00 
Przedszkola - zakup energii - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-3026.69.2021 

80104 4280 1 741,00 -500,00 -500,00 0,00 1 241,00 
Przedszkola - zakup usług 

zdrowotnych - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-3026.69.2021 

80148 4280 227,00 45,00 45,00 0,00 272,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
- zakup usług zdrowotnych - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-3026.69.2021 

85219 4010 258 491,00 -950,00 -950,00 0,00 257 541,00 

Ośrodki pomocy społecznej - 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem GOPS.PS.8120.80.2021 

85219 4710 0,00 950,00 950,00 0,00 950,00 

Ośrodki pomocy społecznej - 
wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
GOPS.PS.8120.80.2021 

85401 4280 330,00 80,00 80,00 0,00 410,00 
Świetlice szkolne - zakup usług 

zdrowotnych - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-3026.69.2021 

85502 4010 54 800,00 -470,00 -470,00 0,00 54 330,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - wynagrodzenia 

osobowe pracowników - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
GOPS.PS.8120.80.2021 

85502 4710 0,00 470,00 470,00 0,00 470,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający - przeniesienie 

między paragrafami zgodnie z 
pismem GOPS.PS.8120.80.2021 

90005 4010 0,00 6 873,00 6 873,00 0,00 6 873,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników - wprowadenie do 
budżetu środków z WFOŚiGW 
na realizację zadania "Czyste 

powietrze" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 3



90005 4110 0,00 1 175,00 1 175,00 0,00 1 175,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

składki na ubezpieczenia 
społeczne - wprowadenie do 

budżetu środków z WFOŚiGW 
na realizację zadania "Czyste 

powietrze" 

90005 4120 0,00 169,00 169,00 0,00 169,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
składki na fundusz pracy - 
wprowadenie do budżetu 
środków z WFOŚiGW na 
realizację zadania "Czyste 

powietrze" 

90005 4210 0,00 13 070,00 13 070,00 0,00 13 070,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

zakup materiałów i wyposażenia 
- wprowadenie do budżetu 
środków z WFOŚiGW na 
realizację zadania "Czyste 

powietrze" 

90005 4300 0,00 8 713,00 8 713,00 0,00 8 713,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
zakup usług pozostałych - 
wprowadenie do budżetu 
środków z WFOŚiGW na 
realizację zadania "Czyste 

powietrze" 

90019 2960 1 966 425,80 -55 549,80 -55 549,80 0,00 1 910 876,00 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

- przelewy redystrybucyjne - 
zwiększenie wydatków  - 
przeszacowanie budżetu 

90095 6060 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki komunalnej i 

ochrony środowiska - 
wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania pn. Zakup 
samochodu dostawczego 

RAZEM   4 895 653,87 30 000,00 30 000,00 0,00 4 925 653,87   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCFAF1C-C997-4EBE-A162-86477FA060FF. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

